
  

ZARZĄDZENIE NR 52/25 

WÓJTA GMINY PERLEJEWO 

z dnia 17 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Perlejewo na 2025 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530 z późn. zm.), § 12 ust. 2, 3, 4 uchwały Nr 35/VI/24 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 

30 grudnia 2024 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zwiększenia po stronie dochodów na kwotę 887 739,09 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1  

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zwiększenia po stronie wydatków na kwotę 887 739,09 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2  

do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Objaśnienia zmian dokonanych w budżecie Gminy zawiera załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 23 306 960,36 zł, 

a) bieżące 18 672 037,04 zł, 

b) majątkowe 4 634 923,32 zł, 

2) wydatki ogółem 23 285 931,84 zł, 

a) bieżące 16 744 685,84 zł, 

b) majątkowe 6 541 246,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Zastępca Wójta 

Jarosław Oksztul 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 12 maja 2025 r.

Poz. 2312



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 52/25 

Wójta Gminy Perlejewo 

z dnia 17 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2025 r. 

   Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 16 288 831,80 0,00 0,00 16 288 831,80 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

566 236,00 0,00 0,00 566 236,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 4 634 923,32 0,00 0,00 4 634 923,32 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 964 165,32 0,00 0,00 2 964 165,32 

   Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 887 739,09 887 739,09 

 01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 887 739,09 887 739,09 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 887 739,09 887 739,09 

bieżące razem: 1 495 466,15 0,00 887 739,09 2 383 205,24 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 22 419 221,27 0,00 887 739,09 23 306 960,36 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 530 401,32 0,00 0,00 3 530 401,32 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2312



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 52/25 

Wójta Gminy Perlejewo 

z dnia 17 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków na 2025 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 367 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 367 815,00 367 815,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 367 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 367 815,00 367 815,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 20 534 911,60 14 361 480,60 12 868 089,60 7 608 002,60 5 260 087,00 132 000,00 596 994,00 629 397,00 0,00 135 000,00 6 173 431,00 6 173 431,00 3 655 285,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 534 911,60 14 361 480,60 12 868 089,60 7 608 002,60 5 260 087,00 132 000,00 596 994,00 629 397,00 0,00 135 000,00 6 173 431,00 6 173 431,00 3 655 285,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   
Rolnictwo  
i łowiectwo 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 887 739,09 887 739,09 887 739,09 11 938,00 875 801,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 887 739,09 887 739,09 887 739,09 11 938,00 875 801,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 887 739,09 887 739,09 887 739,09 11 938,00 875 801,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 887 739,09 887 739,09 887 739,09 11 938,00 875 801,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2312



  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 693,00 1 693,00 1 693,00 1 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 693,00 1 693,00 1 693,00 1 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 245,00 245,00 245,00 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 245,00 245,00 245,00 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 315,05 1 315,05 1 315,05 0,00 1 315,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 315,05 1 315,05 1 315,05 0,00 1 315,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 153,60 4 153,60 4 153,60 0,00 4 153,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 153,60 4 153,60 4 153,60 0,00 4 153,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 870 332,44 870 332,44 870 332,44 0,00 870 332,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 870 332,44 870 332,44 870 332,44 0,00 870 332,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 495 466,15 1 495 466,15 384 728,15 153 699,00 231 029,15 0,00 1 110 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 887 739,09 887 739,09 887 739,09 11 938,00 875 801,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 383 205,24 2 383 205,24 1 272 467,24 165 637,00 1 106 830,24 0,00 1 110 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       

                     

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2312



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 52/25 

Wójta Gminy Perlejewo 

z dnia 17 kwietnia 2025 r. 

Objaśnienia zmian dokonanych w budżecie gminy na 2025 r. 

1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków w rozdziale 01095 o kwotę 887 739,09 zł z przeznaczeniem  

na wypłatę rolnikom zwrotu podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego  

do produkcji rolnej wraz z pokryciem kosztów obsługi (zadania zlecone). 

Zmian dokonano na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.164.2025.MN z dnia 

14 kwietnia 2025 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2312


		2025-05-12T12:43:47+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




